
llllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGNCIJK

mi.—„ovsa. \WÉ m ,

223% „mm mm mnmivoilvmioammed! '

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo ev. číslo 00222/2019/IM

uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ,;

' l- KRAlšKY [ l\/\l7

I.
Smluvní strany muky/%$

1. Moravskoslezský kraj
se Sidlem: ZSÍĚgnngnggňp'glátrgya

zastoupen: náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel“)

2. JURČÍK-STAVEBNICTVÍ, s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
ICQ: 26876574
DIC: CZZ6876574

bankovní spojení: KB Opava
číslo účtu: 43-19690267/0100

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
41068

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitelll)

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole průmyslové a 1
umělecké v Opavě“



MUŠHBH m 'JVGHH'HML .



II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 01. 2019 smlouvu o dno,
evidenční č. 00222/2019/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Energetické
úspory ve Střední škole průmyslové a umělecké v Opavě“ (dále jen „stavba“ či „dno“). Dne
14. 06. 2019 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 00222/2019/01/2017/IM),
(dále jen „dodatek č. 1)“. Dne 22. 07. 2019 bylo dílo zhotovitelem dokončeno v souladu se
smlouvou.

2. V průběhu dokončování díla zjištěno, že některé práce a dodávky, které jsou obsaženy
v projektové dokumentaci stavby a smluvním nabídkovém rozpočtu, nebude potřeba
pro dokončení díla provést, a to buď zcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu. Jedná
se o práce a dodávky v oddnech:

. konstrukce klempířské —nerezová větrací mřížka,

. konstrukce zámečnické —zpětná montáž plakátu,

. hromosvod —ochranný úhelník.

Neprovedení těchto prací a dodávek je dále uvedeno jen jako „méněpráce“. Podrobný
rozsah méněprací je specifikován v příloze č. 1 této dohody.

Cena těchto méněprací činí celkem 8.665,20 Kč bez DPH.

3. Dále se smluvní strany dohodly na narovnání dodatku č. 1. Součástí tohoto dodatku bylo
řešení záměny č. 1 (Záměna způsobu ovládání oken vtělocvičně), a to dle 5 222 odst. 7
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Po uzavření dodatku č. 1 byla
zjištěna chyba v příloze č. 2 tohoto dodatku, která obsahovala „Soupisy stavebních prací a
dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměny“. V tomto soupise byla omylem uvedena
záměna položky č. 128, přičemž správně měla být uvedena záměna položky č. 129.

Opravená specifikace záměn je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek, které
tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

III.
Narovnání

Sohledem na yy'še uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly
realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody a zhotovitel proved záměnu
položek dle čl. II odst. 3 této dohody.

2. Cena méněprací činí 8.665,20 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21% činí 1.819,69 Kč a cena
méněprací včetně DPH je 10.484,89 Kč.

3. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu výše uvedených
méněprací a činí:

cena bez DPH 7.359.113,46 Kč

DPH 21% 1.545.413,83 Kč

cena včetně DPH 8.904.527,29 Kč

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole průmyslové a 2
umělecké v Opavě“



IV.
Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.,..

Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

!“

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.mska

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

>“

K uzavření této dohody má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 67/6068 ze dne 30. 7. 2019.

8. Nedílnou součástí této dohody je:
Příloha č. 1—Soupis stavebních prací a dodávek pro méněpráce

Příloha č. 2—Oprava soupisu stavebních prací a dodávek pro záměny

V Ostravě dne —9 .09. mg V Ostravě dne 15 .|]8. 2019

É nrčir-smrmcni
s.r.c.

Přjón “& 293 12 'ne'nť Benešov

mawa—574 DlČ1C126876574

za objednateíe
_ _ Ing. Jaroslav Kania

na základě Pověření

hejtmana kraje

OHODA ONAROVNÁNÍ ke Smlouvě odílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole průmyslové a 3
mělecké v Opavě“



Příloha č. 1: Soupis stavebních prací a dodávek pro méněpráce

Energetické úspory ve SŠ prumyslové a umělecké v
5 OSA0078 Opavě

R: OlA Architektonicko stavební část - uznatelné
P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena ] MJ celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské

111 76405 Dod+mont větrací mřížka nerezová po|.K05 kompletní ks 600000 1 210.00 7 260,00
prvek víz výpis D.1.1-34

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

135 76704 Demontáž &zpětná montáž plakátu vč.kotev a kotvení ks 0,50000 1 500,00 750,00

Celkem za objekt

Objekt : D.1.4. - Elektroinstalace - hromosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl
: M21 Elektromontáže
6 210220372R00

Úhelník ochranný nebo trubka s dížáky do zdiva kus 4.00 163,80 655,20

Celkem za objekt

Cena celkem neprovedených prací za celou
stavbu (bez DPH) 8 665,20

OHODA o NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole průmyslové a 4
ecké v Opavě“



Příloha č. 2: Oprava soupisu stavebních prací a dodávek pro záměny

Záměna č.1 Záměna způsobu ovládání oken v tělocvičně
127 76603 Dod+mont okno pol. PL03 4410x4680 kompletni prvek viz ks -5,00000 92 600,00 463 000,00

výpis oken D.1,1—33
129 76605 Dod+mont okno pol. PL05 4440x1160 kompletní prvek víz ks -2,00000 18 000,00 -36 000,00

výpis oken D.1.1-33

76603R Dod+monl okno pol, FL03 4410x4680, kompletní prvek ks 500000 92 600,00 463 000,00
vč.ovladacích motorů

76605R Dod+monl okno pol. PLUS 4440x1160 kompletni prvek ks 2.00000 18 000,00 36 000,00
vč.ovladacích motorů

0,00

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole průmyslové a 5
umělecké v Opavě“


